360.

DAFTAR PUSTAKAAN

- Abd. al-Bâqy, Muhammad Fû'ad, *Al-Mu'jam al-Mufahras Liy Alfâzh al-Qur'ân al-Karîm*, Kairo: Dâr al-Fikr al-Arabiyy, 1980.
- Al-Alûsiy, Syihâb al-Dîn al-Sayyid Khumûd, *Rûh al-Ma'âniy Fiy Tafsîr al-Qur'ân al-'Azhîm Wa al-Sab'u al-Matsâni*, Beirut: Dâr al-Fikr, 1994 M./1414 H.
- Al-Ashfahâniy, Al-Râgib, *Mufradât Alfâzh al-Qur'ân*, Damsyiq: Dâr al-Qalam, 1412 H./1992 M.
- Ali, Mohammad Daud, *Sistem Ekonomi Islam; Zakat dan Wakaf*, Jakarta: UI-Press, 1988.
- Al-Marâgi, Musthâfa, *Tafsîr al-Marâgiy*, Mesir: Musthâfa al-Bâby al-Halaby wa Awlâduh, 1973.
- Al-Naysabûriy, Abiy al-Hasan 'Âli bin Ahmad al-Wâhidiy, *Asbâb al-Nuzûl* Jakarta: Dinamika Berkah Utama, t.th.